Machine a café, Styline, Noir, Noir
TKA8A683
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Obtenez un arome parfait

» DualHeating System : Une température d'infusion idéale pour
un arébme complet, une pour une dégustation parfaite.
« Aroma Sensor : pour une infusion optimale méme pour les

petites quantités d’eau.

« Verseuse isotherme double parois en inox avec poignée «Soft

Touch»

« Réservoir translucide et amovible pour une utilisation facile
» Systéme anti-goutte pour interrompre la préparation a tout
moment si vous enlevez la verseuse.

Données techniques

Dimensions appareil Hx L x P :

Dimensions du produit emballé :
Dimensions de la palette (mm) :

Unité d'emballage :

Colisage par palette :

Poids net :

Poids brut :

Code EAN :

Puissance de raccordement :
Tension :

Fréquence :

Longueur du cordon électrique :

Type de prise :

350 x 260 x 250 mm
390 x 302 x 312 mm
185.0 x 80.0 x 120.0
2

32

3,3 kg

4,1 kg
4242005218875
1100 W

220-240

50/60 H:

100,0 cm

Fiche cont.terre/Gard.fil ter.
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Machine a café, Styline, Noir, Noir
TKA8A683

Obtenez un arome parfait

- Capacité de 1.1 L, 8/12 tasses

- Puissance de 1100 W

- Filtre amovible avec poignée intégrée

- Porte-filtre pivotant avec systéme anti-gouttes

- Programmable avec fonction mémoire et horloge

- Arrét automatique aprés passage du café (mode économie
d'énergie)

- Easy storage: Pour un rangement simple et rapide du cable
sous la base
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